
 
 
URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, fax +48 61 878 50 85, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

Nr sprawy: ZPB-II.271.9.2021.MC 

(ZOU-XII.271.40.2021.EK) 

 

Poznań, 7 września 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: Dostawę licencji oprogramowania Microsoft Office. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w niniejszym postępowaniu, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 
 

ITNS Polska Sp. z o.o. 

ul. Pogodna 7 

62-004 Czerwonak  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca SOFTFLIX Sp. z. o. o, ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza (informacja z dnia 04.08.2021r.), uchylił się od zawarcia umowy. W związku z powyższym, 

Zamawiający zwrócił się do kolejnego Wykonawcy P.H.U. „EDDOM” Dariusz Pigłowski, ul. Narutowicza 6A, 99- 

200 Poddębice, o wyrażenie zgody na wybór jego oferty po terminie związania ofertą. Wykonawca nie wyraził 

zgody na wybór jego oferty po terminie związania ofertą. W dalszej kolejności, Zamawiający zwrócił się do 

kolejnego Wykonawcy Crayon Poland Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa o wyrażenie 

zgody na wybór jego oferty po terminie związania ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na wybór jego oferty 

po terminie związania ofertą. W związku z powyższym, Zamawiający zwrócił się do ostatniego Wykonawcy 

ITNS Polska Sp. z o.o., ul. Pogodna 7, 62-004 Czerwonak o wyrażenie zgody na wybór jego oferty po terminie 

związania ofertą. Wykonawca zgodził się na wybór jego oferty po terminie związania ofertą, a dokumenty 

złożone przez Wykonawcę potwierdziły spełnienie przez niego warunków udziału w postępowaniu. W związku 

z powyższym, Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała liczbę punktów: 

76,28 pkt w kryterium cena: 100%. 
 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp („Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia”). 

 

 

 


		2021-09-07T12:52:46+0200


		2021-09-07T13:12:14+0200




